
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 12.1.2022 vždy od 8:35 hod. do 14:30 hod.  
 

  190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice    
 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1987 

  

R 661 

  

 8057 

         

 

8005 

 

R 663 

  

 8007 

       

1989 

       

R 665 

  

8009 

  

 1991 

  

R 667 

  

   

 Dívčice    8 03            
 Zbudov     8 08            
 Zliv 117  7 32  7 43  8 18  8 58  9 43  10 58  11 14  11 43  12 58  13 14  13 43    

 Hluboká nad Vltavou 104  7 42    8 28  9 08    11 08  11 24    13 08  13 24      
 Č. Budějovice severní zastávka 220 101  7 52    8 38  9 18    11 18  11 34    13 18  13 34      
 České Budějovice 101   7 56  8 08  8 44  9 23  10 08  11 23  11 39  12 08  13 23  13 39  14 08    

  Do stanice                

 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 8011 

 

 8059 

                 

1995 

  

           

 Dívčice   15 08              
 Zbudov    15 13              
 Zliv 117  14 58  15 23  15 14            

 Hluboká nad Vltavou 104  15 08  15 33  15 24            
 Č. Budějovice severní zastávka 220 101  15 18  15 43  15 34            
 České Budějovice 101   15 23  15 47  15 39            

                 

  190  České Budějovice - Horažďovice předměstí – Plzeň    
 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8056 

  

 R 656 

      

 1984 

  

 8002 

  

 R 654 

  

 8004 

  

 1988 

      

 R 668 

     

 1990 

  

 8006 

     

R 666 

  

 1992 

  

 8058 

  

  

 České Budějovice 101   7 17  7 50  8 00  8 25  9 50  10 25  10 22  11 50  11 55  12 25  13 50  13 55  14 10   
 Č. Budějovice severní zastávka 220 101  7 23     8 04  8 29     10 29  11 00     12 00  12 29     14 00  14 15    Hluboká nad Vltavou 104  7 33     8 15  8 40     10 40  11 12     12 12  12 40     14 12  14 27    Zliv 117  7 43   8 15  8 25  8 54   10 14  10 54  11 25   12 14  12 25  12 54   14 14  14 25  14 40    Zbudov   7 53                  Dívčice    7 57                 
  Do stanice                 SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8058 

  

 8008 

      

 1994 

  

           

 České Budějovice 101    14 26  14 30  15 34            
 Č. Budějovice severní zastávka 220 101   14 30  14 34  15 38             Hluboká nad Vltavou 104   14 40  14 45  15 49             Zliv 117   14 50  14 55  15 59             Zbudov    15 00               Dívčice     15 05                Do stanice                

spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, ve spojích náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava 

zavazadel a přeprava cestujících na vozíku. 

 

  Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu v úseku České Budějovice – Zliv 

na trati 190 Plzeň – České Budějovice se bude konat výluka a budou přijata následující opatření:  

  Všechny vlaky budou v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku České Budějovice – Zliv, 

Dívčice a opačně (dle VJŘ). Náhradní autobusová doprava za vlaky z Českých Budějovic bude odjíždět dříve dle 

toho VJŘ.  

 

V době výluk bude zavedena i zvláštní přímá linka k vlakům R pro zajištění spojení na trase Brno – Plzeň jedoucí 

v úseku Zliv – Veselí nad Lužnicí a opačně. V Českých Budějovicích nebude zajištěn přestup na těchto vlacích. 

 Linka ND pro vlaky směr Brno – Plzeň                         Linka ND pro vlaky směr Plzeň - Brno 
 Vlak 

 
 R 656 

 

  

 R 654 

  
  
 

 R 668 

  
  
 

 R 666 

  
  
 

  Vlak  R 500661 

  

 R 500663 

  

 R 500665 

  

 R 500667 

  

 Ze stanice  Havlíčkův 
Brod 

Brno hl.n. Brno hl.n   Ze stanice  Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. 

Veselí nad Lužnicí 225,226   7 27  9 27  11 27  13 27  Zliv 7 43  9 43 11 43 13 43 

 Vlak  R 500656 

  

 R 500654 

  

 R 500668 

  

 R 500666 

  

 České Budějovice 190,196,199          

Veselí nad Lužnicí 225,226  7 29  9 29  11 29  13 29  Veselí nad Lužnicí    8 28  10 28   12 28  14 28 

České Budějovice 190,196,199                        Vlak  R 661 

  
 

  

 R 663 

  
 

  

 R 665 

  
 

  

R 667 

  
 
  

Zliv 8 14  10 14  12 14  14 14  Veselí nad Lužnicí 225,226  8 30  10 30   12 30  14 30 

 Do stanice  Plzeň hl.n. Plzeň hl.n. Plzeň hl.n  Do stanice  Brno hl.n Brno hl.n Brno hl.n 

 
Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
České Budějovice - před nádražní budovou po levé straně 

České Budějovice sev. zast. - zastávka MHD Strakonická -  Obchodní zóna 

Hluboká nad Vltavou - na vykládacím prostoru vedle nádražní budovy                              
Zliv -   před nádražní budovou   
Veselí nad Lužnicí - před nádražní budovou po levé straně 

 

 
 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

 

 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 13.1.2022 vždy od 7:50 hod. do 14:05 hod.  
 

 

 190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice                                            jen Sp a Os vlaky 

 

 190  České Budějovice - Horažďovice předměstí – Plzeň                                              jen Sp a Os vlaky 

 

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedeném dnu  proběhne výluka v úseku   Protivín - 

Číčenice na trati 190  Plzeň – České Budějovice. 

 Rychlíky R 656, 663, 654, 665, 668 a 667   budou v době výluky nahrazeny náhradní dopravou  v úseku 

Protivín – Číčenice a vznikne cca 10 minut zpoždění. 

Vlaky Os budou nahrazeny v úseku   Protivín - Číčenice. Směrem do Českých Budějovic mohou dojet s 10 

minutovým zpožděním. 

Sp vlaky budou nahrazeny v úseku Číčenice – Písek a budou odjíždět z Písku o 16 minut dříve a dojíždět 

později.  Sp 1995 bude nahrazen náhradní dopravou ještě po skončení výluky. 

 

 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 
Číčenice - před nádražní budovou, 

Milenovice - na rozcestí v obci - 600m, 
Protivín zastávka - náměstí, zastávka linkových autobusů 
Protivín - před nádražní budovou, 

Putim - v obci na autobusové zastávce "Putim", 

Písek - před nádražní budovou po levé straně 
 

 
 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8005  8007 Sp 1989 

   

8009 Sp 1991 

   

  Sp 1995 

   

  

Písek    10 22  12 22   14 22   

Putim    10 28  12 28   14 28   

Strakonice 198,203  8 09  10 07          I 12 07          I            I   

Ražice 201  8 22   10 22          I 12 22          I             I   

Protivín 200 8 31  10 30 10 45 12 30 12 45   14 45   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8005 

  

 8007 

  

 8009 

  

     

Protivín 200 8 32  10 31 10 45 12 31 12 45   14 45  

Protivín zastávka  8 33  10 32          10 47 12 32 12 47            14 47   

Milenovice 8 37  10 36          I 12 36          I            I  

Číčenice  197  8 41  10 40 10 58 12 40 12 58   14 58   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8005  8007 Sp 1989 8009 Sp 1991   Sp 1995   

Číčenice  197                          8 42  10 41 11 00 12 41 13 00   15 00   

České Budějovice 101 5  9 11  11 09 11 29 13 09 13 27   15 27   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak Sp 1984 8002 8004 Sp 1988 Sp 1990 8006       

České Budějovice 101 5  8 13 8 42 10 42 11 13 12 13 12 42       

Číčenice  197                           8 40 9 10 11 10 11 39 12 39 13 10       

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak Sp 1984 

  

8002 

  

8004 

  

Sp 1988 

  

Sp 1990 

  

8006 

  

      

Číčenice  197                           8 41 9 11 11 11 11 41 12 41 13 11       

Milenovice          I 9 17 11 17          I          I 13 17       

Protivín zastávka              8 53 9 23 11 23          11 53          12 53 13 23       

Protivín 200  8 55 9 25 11 25 11 55 12 55 13 25       

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak  8002 8004   8002       

Protivín 200 8 55 9 26 11 26 11 55 12 55 13 26       

Ražice 201          I 9 36 11 36          I          I 13 36       

Strakonice 198,203          I 9 49 11 49          I          I 13 49       

Putim 9 12   12 12 13 12        

Písek  9 18   12 18 13 18        

 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný dne 14.2.2022  od 7:40 hod. do 14:15 hod 
 

 190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice                                            jen Sp a  Os vlaky 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8005 

  

1715 

  

8007 

 

1717 

  

8009 

  

1719 

  

8011 

  

8043 

  

  

Strakonice 198,203  7 52  8 58 9 52  10 58 11 52  12 58 13 52 14 30   

Modlešovice  8 00   10 00   12 00   14 00 14 35   

Čejetice 8 09  9 12 10 09  11 12 12 09  13 12 14 09 14 43   

Sudoměř u Písku  8 14   10 14   12 14   14 14 14 48   

Ražice 201  8 20  9 24 10 20  11 24 12 20  13 24 14 20 14 53   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8005 Sp 1715 

  
8007 Sp 1717 

  
8009 Sp 1719 

  
8011 8043   

Ražice 201  8 22 9 26 10 22 11 26 12 22 13 26 14 22 14 54   

Protivín 200   8 33  10 33  12 33  14 33 15 04   
Číčenice 197  8 42  10 41  12 41  14 41    
České Budějovice 101  9 11  11 09  13 09  15 08    
 Do stanice           

 

 190  České Budějovice - Horažďovice předměstí – Plzeň                                              jen Sp a  Os vlaky 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8000 Sp 1712 

  
8002 Sp 1714 

  
8004 Sp 1716 

  
8042 8006   

České Budějovice 101  6 13  8 42  10 42   12 42   

Číčenice 197  6 44  9 11  11 11   13 11   

Protivín 200   7 07  9 26  11 26  12 54 13 26   

Ražice 201  7 15  8 20 9 35 10 20 11 35 12 20 13 03 13 35   

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8000 

  

1712 

  

8002 

  

1714 

  

8004 

  

1716 

  

8042 

  

8006 

  

  

Ražice 201  7 18  8 22 9 36  10 22 11 36  12 22 13 05 13 36   

Sudoměř u Písku  7 24   9 42   11 42   13 11 13 42   

Čejetice 7 29  8 32 9 47  10 32 11 47  12 32 13 15 13 47   

Modlešovice    9 56   11 56   13 24 13 56   

Strakonice 198,203 7 45  8 46 10 04  10 46 12 04  12 46 13 32 14 04   

             

 
 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedeném dnu  proběhne výluka v úseku  Strakonice – 

Ražice  na trati 190  Plzeň – České Budějovice. 

 Rychlíky  R  656, 663, 654, 665, 668 a 667 budou v době výluky nahrazeny náhradní autobusovou 

dopravou v úseku Strakonice -  Ražice  a opačně. U vlaků R se předpokládá zpoždění za místem výluky 

cca 10 minut.   

Vlaky Sp a Os budou nahrazeny v úseku Strakonice - Ražice. Pojedou ze Strakonic o cca 15 minut dříve dle 

níže uvedeného výlukového jízdního řádu!  Vlaky Sp a Os přijedou do Strakonic s cca 15 minutovým 

zpožděním. Os 8000 bude nahrazeny již před začátkem výluky a 8043 ještě po skončení výluky. 

 

 

 

                    Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Ražice  před nádražní budovou;  

Sudoměř u Písku  Sudoměř zastávka Bus "Čejetice, Sudoměř "- 500m;  

Čejetice  před nádražní budovou;  

Modlešovice  Modlešovice zastávka Bus Strakonice, Modlešovice - 600m 

Strakonice  před nádražní budovou po pravé straně;    
 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:info@cd.cz


 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 15.2.2022 vždy od 7:50 hod. do 14:05 hod.  
 

 190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice                                            jen   Os vlaky 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak 8005 8005 

  

8007 8007 

  

8009 8009 

  

  8043 

  

 

Strakonice 198,203  8 09  10 07  12 07    14 35  
Modlešovice  8 13  10 10  12 10    14 43  

Čejetice 8 16  10 14  12 14    14 50  
Sudoměř u Písku  8 18  10 16  12 16    14 55  
Ražice 201  8 21 8 22 10 20 10 21 12 20 12 21   15 01  

Heřmaň obec   8 24  10 24  12 24   15 05  

Skály   8 27  10 28  12 28   15 10  

Protivín 200    8 32  10 32  12 32   15 15  

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak  8005  8007  8009     

Protivín 200    8 33  10 33  12 33     

 190  České Budějovice - Horažďovice předměstí – Plzeň                                              jen   Os vlaky 

 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak   8002 8002 

  

8004 8004 

  

8042 

  

8006 8006 

  

 

Protivín 200     9 18 9 19 11 18 11 19  12 48 13 18 13 19  

Skály     9 25  11 25  12 53  13 25  

Heřmaň obec     9 30  11 30  12 58  13 30  

Ražice 201     9 34  11 34  13 02  13 34  

SŽ, státní organizace / ČD, a.s Vlak    8002  8004   8006  

Ražice 201    9 36  11 36 13 02  13 36  

Sudoměř u Písku     9 39  11 39 13 08  13 39  

Čejetice    9 43  11 43 13 13  13 43  

Modlešovice    9 45  11 45 13 20  13 46  

Strakonice 198,203    9 49  11 49 13 28  13 49  

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  ve výše uvedených dnech  proběhne výluka v úseku  Ražice - 

Protivín  na trati 190  Plzeň – České Budějovice. 

 Rychlíky R 656, 663, 654, 665, 668 a 667  budou v době výluky odkloněny jízdou přes Putim a vznikne 5 

-10 minut zpoždění. 

 

Vlaky Os budou nahrazeny v úseku Ražice - Protivín.  

 

 

                    Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Protivín   před nádražní budovou;  

Skály před obecním úřadem;  

Heřmaň obec před obecním úřadem;  

Ražice  před nádražní budovou;  

 
 

 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽ, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz, mobilní aplikace Můj vlak 

 

 
 

 

 

mailto:info@cd.cz

